
Canal d'Urgell

DI

D

D
RA

RA

lC o l o m i n e s

G
or

ga

S a u l ó

S o rt L l a r g

o s d e l M a n

Camí de Mafet a Donzell

l a t s

s E r m s

Camí de Balaguer

Cam
í d A

l

336,5
331,4

333,6

336,4

332,8

336,7

329,4 333,9

329,4

329,7

330,3

332,0 332,2

332,2
330,8

330,9

327,5

328,3

328,9

338,9

332,2

336,1

333,9

334,4

336,8341,5

336,5

333,8 336,3

335,8

330,1

331,7

332,0
330,4

331,1

327,0

325,3

323,6

325,4
325,1

324,3

326,6 325,8
325,1

327,0
325,6

326,6

o
m

e
s

DI
DI

DI

DI

D

D

D

D

D

D

D D

D

DR

DR

D

D

D

D

D

RA

RA

RA

RA

D

DI
DI

DI

D

D

D

D

D

D

D

D
D

D
D

D

D

D

DI

DI
DI

DI

DIDI

DI

DI

DI

C

alollaM

C
s

e
l

u
o

a b a
DI

DR

D

D

DR

D

12,01

12

l

s E r e s

l a C o m a

DI

D

D

D

D

D

DR

DR

D

D

D

D

RA

RA

440,8

444,6

439,1

446,1 451,8

450,7

453,4

453,1

446,2

443,4
442,9

449,6
448,3

446,2
442,7

442,4

446,1

449,0

449,2

451,5

457,0

454,6

454,2

456,0
RA

RA

D D

DR

DR

D

D

DI

at
nu

ma
rg

A'
dí

ma
C

Cam
í d

e l
a C

as
a N

ov
a

365,4

367,5

342,3

344,5

343,7

365,3

341,6

344,6

346,4

347,3

362,7

351,9

363,7

340,6

342,5

343,3

340,2

340,6

341,7

341,1

AA

P l a n e s

l e s E r e

353,50
353,50

348,75
348,75

345,67
345,67

LV-3231

322,8

311,8

312,3311,6

310,1

314,7
307,7

315,2

308,0

314,4
313,1

309,8

333,3

337,1
330,6

328,4

328,3

326,3

321,8

321,6
319,3

314,7 317,8

315,3

312,3
315,5

341,9329,3

361,1

341,2 348,7 351,3
327,7

333,4

349,4

341,0

337,7

337,6334,1

336,9332,7

344,8

334,9338,6

333,1
329,8334,5

332,9

328,6

330,7321,9
322,1

320,6

319,7

326,8
328,4

327,9321,7
325,7 326,5 326,4

328,5322,0319,7

323,6 325,8

323,2321,9

316,4

314,7

313,1

313,4

313,6

309,3

333,8

331,8

333,8

337,2

338,4

354,6

353,3

347,3

347,9

341,6

332,7

325

RA

RA

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

DI

DI

AA

AA

N.N.

AUTOR EL REDACTOR DEL PRESENT; LA SEVA UTILITZACIÓ TOTAL O PARCIAL
AIXÍ COM QUANSEVOL REPRODUCCIÓ O CESSIÓ A TERCERS, REQUERIRA

CAS PROHIBIDA QUANSEVOL MODIFICACIÓ UNILATERAL DEL DOCUMENT.
LA PRÈVIA AUTORITZACIÓ EXPRESSA DEL MATEIX, RESTANT EN QUANSEVOL

EL PRESENT DOCUMENT ES COPIA DEL SEU ORIGINAL, DEL QUAL ES 

MONTCLAR LA DONZELL

MAFET LES PUELLES ALMENARA

Sòl urbanitzable no delimitat

Sòl  urbà

Límit de Terme Municipal
Límit de sòl Urbà
Sectors de planejament derivat

Àmbits de gestió          
Límit de sòl urbanitzable
 

(SUD,SUND)
(PAU)

(PMU)

Viari: xarxa territorial bàsica (XV)
Viari: xarxa territorial projectada (xv)

PROTECCIONS

D'infraestructures Línia de no edificació

Sòl no urbanitzable

Sòl urbanitzable delimitat
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